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Asesor Del Grupo 
UJA 

Datos de contacto Asesor de 

Francisco Navarro BIO 258 fngomez@ujaen.es Biología molecular 
Francisco Jiménez RNM 300 fgomez@ujaen.es Citometría de flujo 
Juan Alberto Marchal BIO 220 jamaor@ujaen.es Cultivos celulares 
Benjamín Viñegla RNM 296 jafuente@ujaen.es Ecofisiología y Cultivos en exteriores 
Juan Bautista Barroso BIO 286 jbarroso@ujaen.es Cultivos en interiores 
Raquel Hernández BIO 184 rhernand@ujaen.es Prep. muestras biológicas 
Jorge Domínguez CTS 446 jorgendm@ujaen.es Microscopía óptica 

Juan Jiménez RNM 325 jmillan@ujaen.es Microscopía electrónica y prep. 
muestras materiales 

Pilar Ortega FQM 363 portega@ujaen.es Análisis y determinación estructural-  IR, 
Raman 

Justo Cobo FQM 182 jcobo@ujaen.es Análisis y determinación estructural- 
RMN, UV-Vis, Difracción monocristal 

Juan Francisco García FQM 323 jfgreyes@ujaen.es Espectrometría de masas 
Mª del Mar Quesada FQM 337 mqmoreno@ujaen.es Óptica vibracional 

Jose Manuel Castro RNM 200 jmcastro@ujaen.es Análisis, determinación y prep. muestras 
geológicas 

Francisco A. Díaz TEP 250 fdiaz@ujaen.es Fabricación mecánica 
Mª José del Jesus 
Antonio Jesús Rivera 
Francisco Charte 

TIC 207 
mjjesus@ujaen.es 
arivera@ujaen.es 
fcharte@ujaen.es 

Computación científica 

 


